
 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212 Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe   Apartado 12-056   Lima-Perú 
 
 

La Molina, 16 de abril de 2020  
       TR. N° 0098-2020-CU-UNALM 
 
 
Señor 
 
 
Presente.- 
 
Con fecha 16 de abril de 2020 se ha expedido la siguiente resolución: 
“RESOLUCIÓN N° 0098-2020-CU-UNALM.-La Molina, 16 de abril de 2020. 
CONSIDERANDO: Que, el ingreso a la Escuela de Posgrado es realizado a través de un 
proceso de evaluación y selección; Que, los postulantes han cumplido con los requisitos de 
Admisión dispuestos en el Reglamento de la Escuela de Posgrado; Que, mediante Resolución 
EPG N° 150/2020, la Escuela de Posgrado admite a alumnos a partir del Semestre 
Académico 2020-I; Que, de conformidad con lo establecido en el artículo 310°, literal a) del 
Reglamento General de la UNALM y, estando a lo acordado por el Consejo Universitario 
en sesión ordinaria de la fecha; SE RESUELVE: ARTÍCULO ÚNICO.- Ratificar la 
Resolución EPG N° 150/2020 que resuelve admitir a la Escuela de Posgrado de la UNALM, 
a partir del Semestre Académico 2020-I, a los siguientes alumnos: 

 
MAESTRIA EN ACUICULTURA 
Nº Matrícula Apellidos y Nombres Condición Mérito 
1 20200828 CANEPA SOSAYA AARON GERARDO Regular 1 
2 20200829 GAMARRA RAMOS LUIS ALBERTO Condicional 3 
3 20200830 HUAMAN CERVAN JOHAO RUTENFOR Regular 6 
4 20200831 NÚÑEZ CANALES AUDREY Regular 2 
5 20200832 POMA HUAUYA MARITZA ROSALINDA Regular 5 
6 20200833 ROCA DIEGO DILMER Regular 4 

MAESTRIA EN ADMINISTRACIÓN 
1 20200748 CHUMPITAZ LARA GIANFRANCO Condicional 5 
2 20200749 GRANDA ESTERRIPA NADIA EVELYN Regular 3 
3 20200750 LOZANO ISLA JUAN ALBERTO Condicional 6 
4 20200751 MANRIQUE CARHUAS MARY FÁTIMA Regular 7 
5 20200752 MORÓN BARRAZA JONATHAN ALEJANDRO Regular 1 
6 20200753 ORDINOLA PEDEMONTE RAFAEL LORENZO Condicional 4 
7 20200754 VALENCIA HERRERA BRANCO KEVIN Condicional 2 

MAESTRIA EN AGRICULTURA SUSTENTABLE 
1 20200793 BOBADILLA RIVERA LEIDY GHERALDINNE Regular 2 
2 20200794 EGOAVIL TORRES RUBEN GUIDO Regular 3 
3 20200795 RAMÍREZ LEÓN GABRIELA YVANNIA Regular 4 
4 20200796 SARRIA BRISTOL JAMES BRIAN Regular 1 

MAESTRIA EN AGRONEGOCIOS 
1 20200677 ALVAREZ RAMIREZ ELIANA APOLINARIA Regular 10 
2 20200678 ARANDA VILLALOBOS NATALI Regular 2 
3 20200679 ARECHE ZAMBRANO LUIS ALBERTO Regular 13 
4 20200680 AVENDAÑO ARONI ANGEL RAFAEL Regular 7 
5 20200681 BERNABÉ MEZA YESICA MAGALI Regular 9 
6 20200682 BRICEÑO MALAGA MARGARITA Regular 1 
7 20200683 DELGADO PALMA DIANA Regular 5 
8 20200684 DIAZ GARCIA JUAN ALBERTO Regular 12 

 
 
 
 
 



 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212 Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe   Apartado 12-056   Lima-Perú 
 
 

La Molina, 16 de abril de 2020  
 TR. N° 0098-2020-CU-UNALM 

-2- 
 

9 20200685 ESTRADA TALEXCIO JULISSA NOEMÍ Regular 17 
10 20200686 FLORES BALAGUER FRANCO ALEXANDRO Regular 6 
11 20200687 GONZALES GASPAR FLOR DE MARIA Condicional 20 
12 20200688 GUILLÉN MATOS CELIA GABRIELA Regular 4 
13 20200689 HERRERA DUCEF NEYSER Regular 15 
14 20200690 HUAMANÍ CRISTÓBAL ÁNGEL Regular 14 
15 20200691 ITURRIZAGA SULCA RUBÉN Regular 8 
16 20200692 PAREDES VERA JESÚS ALFREDO Regular 3 
17 20200693 REQUENA ZORRILLA SANDRO PEDRO Regular 11 
18 20200694 VERA SANCHEZ DANIELLA Regular 16 
19 20200695 VIVANCO MANRIQUE JOSE RAFAEL Condicional 18 
20 20200696 WATKIN SEJURO EDGAR ALAN Condicional 19 

MAESTRIA EN BOSQUES Y GESTIÓN DE RECURSOS FORESTALES 
1 20200742 ACUÑA PITTMAN HAYDEE HIRENIA Regular 4 
2 20200743 ALARCON VELA YESENIA YAMALI Regular 3 
3 20200744 ALVARADO PANDURO JORGE SALOMÓN Regular 2 
4 20200745 DIAZ MOSCOSO ROMAN Condicional 6 
5 20200746 RAMOS LEON HAYDEE MIRIAM Regular 1 
6 20200747 VIVANCO GUTIERREZ GERSON BRIAN Regular 5 

MAESTRIA EN CIENCIAS AMBIENTALES 
1 20200703 ALDABA FLORES GABRIELA INES Regular 12 
2 20200704 ARANA SANTOS DANIEL JESÚS Condicional 11 
3 20200705 BERNUY DE LOS RIOS ANA GABRIELA Condicional 6 
4 20200706 CAHUA VILLASANTE ZENON ROGER Condicional 20 
5 20200707 CHAGUA MUCHO GLADYS ELIANA Regular 21 
6 20200708 COLONIO GIRALDO INGRIDT ALICIA Condicional 17 
7 20200709 CÓNDOR DOMINGUEZ ANGIE BETZY Condicional 2 
8 20200710 CORDERO CUADROS ZULMA Regular 15 
9 20200711 GERALDINO VALENZUELA CORAL MILAGROS Regular 14 

10 20200712 HURTADO ALFARO ISMAEL ALBERTO Condicional 8 
11 20200713 INGA CAHUANA VANESSA LUISA Condicional 26 
12 20200714 MILLONES RAMOS CÉSAR HENRY Regular 7 
13 20200715 ORELLANA FIGUEROA MANUEL RICARDO Condicional 16 
14 20200716 ORTIZ GAVILAN YSABEL ROSSANA Condicional 5 
15 20200717 PAJUELO ROMERO AARÓN HERNAN Regular 10 
16 20200718 PEREIRA ARÉVALO JOSE ARTURO Condicional 25 
17 20200719 PEREZ AMBICHO TANIA LETICIA Condicional 27 
18 20200720 POMAYAY PARIONA ROGGER Condicional 28 
19 20200721 RENGIFO GARCIA FRANK Regular 3 
20 20200722 ROMERO BEDOYA ROMULO ALEJANDRO Condicional 1 
21 20200723 TAQUIRE MALPARTIDA JERRY NILO Condicional 23 
22 20200724 TENORIO MUNAYLLA FABIANA LUCERO Condicional 19 
23 20200725 TINEO PAUCAS JENNY Condicional 13 
24 20200726 TORRES NUÑEZ GERALDINE LISBETH Regular 24 
25 20200727 VASQUEZ HUAMAN MARIA CONCEPCIÓN Regular 22 
26 20200728 VELEZMORO DE LA ROSA JUAN CARLOS Condicional 9 
27 20200729 VILLAR VÁSQUEZ JONATHAN Condicional 4 
28 20200730 YEPEZ NORIEGA LEONARDO JESÚS Regular 18 

MAESTRIA EN CONSERVACIÓN DE RECURSOS FORESTALES 
1 20200572 ASSERETO LÓPEZ LUIS ALBERTO Condicional 8 
2 20200573 BUSTAMANTE DE LOS RIOS KARINA GIOVANNA Regular 6 
3 20200574 CARRILLO TÁVARA KATTY YULISSA Condicional 3 

 
 
 



 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212 Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe   Apartado 12-056   Lima-Perú 
 
 

La Molina, 16 de abril de 2020  
 TR. N° 0098-2020-CU-UNALM 
 

-3- 
 

4 20200575 GALVÁN LANDAVERE RAFAEL JESÚS Regular 2 
5 20200576 HUAMÁN TRUCIOS SHIRLEY MELANNY ROSS Condicional 11 
6 20200577 HUAYTALLA LLALLAHUI VICTOR ALFONSO Regular 9 
7 20200578 MUÑOZ TORRES JESUS MIGUEL Regular 10 
8 20200579 PAUTRAT OYARZUN ANGELA LUCILA Regular 1 
9 20200580 RODRÍGUEZ PINTO DAISSY DOMITILA Regular 5 

10 20200581 SEMBRERO HUARANGA MARIA PIA Regular 7 
11 20200582 VASQUEZ ALZAMORA DIANA MERCEDES Condicional 4 

MAESTRIA EN ECONOMÍA AGRÍCOLA 
1 20200583 CASTILLO LEYVA ESTEFANY JOHANA Regular 5 
2 20200584 DEL CARPIO RODRIGUEZ OMAR AMED Regular 2 
3 20200585 HEREDIA VASQUEZ RONALD AXEL Regular 1 
4 20200586 ÑAHUINLLA ARONE MONICA ENDALENCIA Regular 6 
5 20200587 RETAMOZO PABLO ADDER Regular 4 
6 20200588 TORRES SANCHEZ EDU JOAQUIN Regular 3 

MAESTRIA EN ECONOMÍA DE LOS RECURSOS NATURALES Y DEL AMBIENTE 
1 20200755 AGUILAR MORÁN ALFONSO MIGUEL Condicional 11 
2 20200756 BASURTO CERVANTES FRANCO EDUARDO Condicional 1 
3 20200757 CASTAÑEDA ALEJO SARELIA MIREY Regular 3 
4 20200758 CASTRO CRUZ STALYN JHOSELL Condicional 8 
5 20200759 LUNA FARIAS ANTHONY PAUL Regular 2 
6 20200760 MARMANILLO BEJARANO SULEMA Condicional 6 
7 20200761 NIEVES COCA KELLY JOHANA Condicional 10 
8 20200762 PASTOR VALVERDE MANUEL ARTURO Condicional 5 
9 20200763 PEREZ CAYCHO ISELA ILIANA Condicional 9 

10 20200764 QUISPE CCOYLLO LILIANA Condicional 4 
11 20200765 RAMIREZ GUILLEN LESLI KAROLIN YDA Condicional 12 
12 20200766 REATEGUI AMASIFUEN JAIME Condicional 7 

MAESTRIA EN ENTOMOLOGÍA 
1 20200589 CORTEGANA VARGAS MIRTA Condicional 6 
2 20200590 DIAZ VIZARRETA ANA CECILIA Condicional 10 
3 20200591 EDEN ROMÁN BARBARA AMALIA Condicional 5 
4 20200592 MINAYA ANGOMA DAVID Condicional 4 
5 20200593 MORALES ARROYO ALEX DANIEL Regular 2 
6 20200594 MORALES MONTALVO BERTHA CECILIA Regular 1 
7 20200595 RIVERA SOLIS EDWAR JOSUE Condicional 7 
8 20200596 SANCHEZ ROMAN JONATAN JOEL Regular 3 
9 20200597 VALLE PALOMO PAMELA MELISSA Condicional 9 

10 20200598 YAURI HUAMANI MONICA Condicional 8 
MAESTRIA EN ESTADÍSTICA APLICADA 

1 20200797 AQUINO GAMARRA YINNER JONATHAN Regular 6 
2 20200798 CASUSOL ORTEGA LUIS ANTONIO Condicional 1 
3 20200799 CHALAN LLAJARUNA DENISE ROSALYN Regular 9 
4 20200800 CHUCO GERONIMO TONINHO Condicional 14 
5 20200801 CUBA CHURA JUAN EDUARDO Regular 4 
6 20200802 DEL AGUILA DE CÁRDENAS NATALY Condicional 5 
7 20200803 ESPINOZA ANCCASI CARLOS Condicional 2 
8 20200804 FIGUEROA PANDURO JAVIER Condicional 10 
9 20200805 GRABIEL GUERRA DAVID MANUEL Condicional 7 

10 20200806 GUTIERREZ TELESFORO RUBEN Condicional 8 
11 20200807 MARTIN RODRIGUEZ LAURA CAROLINA Condicional 12 
12 20200808 NAJARRO CHONG CARLOS EDUARDO Regular 3 

 
 



 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212 Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe   Apartado 12-056   Lima-Perú 
 
 

La Molina, 16 de abril de 2020  
 TR. N° 0098-2020-CU-UNALM 
 

-4- 
 

13 20200809 NINA ALLENDE JULIO CESAR Condicional 11 
14 20200810 QUIÑONES RIMAC ERIKA PATRICIA Condicional 17 
15 20200811 ROMERO CARRANZA JORDAN CRISTOPHER Condicional 13 
16 20200812 VILA HUANCA ARCANGEL Condicional 15 
17 20200813 YOVERA YOVERA WILIAN RAMIRO Condicional 16 

MAESTRIA EN FITOPATOLOGÍA 
1 20200599 CASANOVA HUIMAN MANUEL WILFREDO Condicional 6 
2 20200600 DE LA CRUZ NAPÁN CECILIA NOEMÍ Condicional 4 
3 20200601 LUJAN AJALCRIÑA DIEGO FERNANDO Condicional 1 
4 20200602 RAMIREZ BETETA LUIS SEGUNDO Regular 3 
5 20200603 RODRIGUEZ BARRIOS JESUS ALBERTO Regular 5 
6 20200604 SUQUI CARCHGI GLORIA EMPERATRIZ Regular 2 

MAESTRIA EN GESTIÓN INTEGRAL DE CUENCAS HIDROGRÁFICAS 
1 20200814 AGUIRRE TORRICO SOLANGE Condicional 10 
2 20200815 ARCOCCAULLA COLLADO ROEL Condicional 13 
3 20200816 ARRIAGA PILLCO EDER NELSON Condicional 4 
4 20200817 BARRIONUEVO CUESTAS JESÚS MARCOS Condicional 14 
5 20200818 CALVO MARCILLA RUBÍ CAROL Regular 2 
6 20200819 CASTRO MENDOZA RUBÉN Regular 6 
7 20200820 CHAVARRÍA URBANO ALAN JEREMÍAS Condicional 3 
8 20200821 FUENTES PEZO JESUS SAMUEL Regular 11 
9 20200822 GUILLERMO PACCORI ZULAY VANESSA Condicional 9 

10 20200823 HUAMAN GUERRERO DARWIN JHONATAN Regular 5 
11 20200824 MENDOZA ACO STEPHANY MILAGROS Condicional 7 
12 20200825 MORENO INCIL NORMAN JOSUÉ Condicional 8 
13 20200826 ORTIZ VALDIVIA JULIO SIMION Condicional 1 
14 20200827 ZEVALLOS MALDONADO STEFANY Condicional 12 

MAESTRIA EN HORTICULTURA 
1 20200834 LÓPEZ APONTE FRANCO Condicional 1 
2 20200835 TORRES TELLO JOSE LUIS Condicional 2 

MAESTRIA EN INNOVACIÓN AGRARIA PARA EL DESARROLLO RURAL 
1 20200734 ALTAMIRANO RAMIREZ JORGE Condicional 4 
2 20200735 AMPUERO TRIGOSO GUSTAVO Condicional 6 
3 20200736 BORDA LÓPEZ FRANK MOISÉS Regular 3 
4 20200737 HUAMAN LIZANA DARWIN Regular 2 
5 20200738 LOYOLA ARCAYO OLGA SONIA Regular 1 
6 20200739 OPORTO BRAVO MARYLIN MARGOT Regular 8 
7 20200740 TERRAZOS AGUILAR ANA GEORGINA Regular 7 
8 20200741 TORRES AMPUERO CARMENCITA DEL ROSARIO Regular 5 

MAESTRIA EN MANEJO INTEGRADO DE PLAGAS 
1 20200697 CRUZ GODOS ERICK ALEXIS Condicional 2 
2 20200698 FLORES BERNEDO JUAN CARLOS Regular 4 
3 20200699 MEJIA VALVAS RHODES LEOPOLDO Condicional 5 
4 20200700 MONCADA CASAFRANCA KATHERINE HILDA Condicional 3 
5 20200701 MORA NIETO RODRIGO URIEL Condicional 6 
6 20200702 PEREZ MALPICA MIGUEL ORLANDO Regular 1 

MAESTRIA EN MEJORAMIENTO GENÉTICO DE PLANTAS 
1 20200605 ABREGU OLARTE WENDY TERESA Regular 3 
2 20200606 ASENCIOS ROCA ERICK FREDDY Regular 7 
3 20200607 CÁRDENAS HUAMÁN GABRIELA Regular 4 
4 20200608 CARHUAJULCA PADILLA ROEL HARLEY Condicional 2 
5 20200609 ROJAS MARTÍNEZ RUTH NOEMÍ Condicional 1 

 
 



 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212 Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe   Apartado 12-056   Lima-Perú 
 
 

La Molina, 16 de abril de 2020  
 TR. N° 0098-2020-CU-UNALM 
  
 

-5- 
 

6 20200610 SALCEDO MAYTA SELIMA MILAGROS Regular 5 
7 20200611 VEGA RIVERA KARIN Condicional 6 

MAESTRIA EN METEOROLOGÍA APLICADA 
1 20200792 CCACCYA CCACCYA DARIO Regular 1 

MAESTRIA EN NUTRICIÓN 
1 20200612 ALTAMIRANO GUTIERREZ WILMAN Regular 6 
2 20200613 CARPIO TEMOCHE JHAIR JOSÉ ENRIQUE III Regular 9 
3 20200614 DINKLANG GARCIA MARC ALEXIS Regular 3 
4 20200615 RUIZ TTUPA EDMUNDO Regular 10 
5 20200616 SANCHEZ FERRER RENATO Regular 8 
6 20200617 VALENZUELA MIRANDA ROXANA MILAGROS Regular 5 
7 20200618 VALERA GUERRERO TALIA SAMANTA Regular 1 
8 20200619 VÁSQUEZ ARMAS PATRICIA VALENTINA Regular 4 
9 20200620 YANCE FLORES BRENDA ANDREA Regular 7 

10 20200621 ZEVALLOS ESPINOZA LAYZA GISELLA Regular 2 
MAESTRIA EN NUTRICIÓN PÚBLICA 

1 20200731 LUNA LOLI DANIELA Regular 2 
2 20200732 OJEDA ATENCIO MILAGROS CINDY Regular 1 
3 20200733 VALLEJOS MORALES LUIS ERNESTO Condicional 3 

MAESTRIA EN PRODUCCIÓN AGRÍCOLA 
1 20200622 ALARCON BRAVO LUCIANA ANDREA Regular 3 
2 20200623 ALVA RAMIREZ KATHERINE MARIANNE Condicional 17 
3 20200624 ANCHANTE TATAJE JULIO ALBERTO Regular 16 
4 20200625 CORTEZ LAZARO RONALD ALEXIS Regular 10 
5 20200626 DE LA CRUZ LLACTA ROGER Condicional 19 
6 20200627 ELIAS TORRES JUAN MANUEL Regular 15 
7 20200628 HERNANDEZ MEDINA JOSE LUIS Regular 8 
8 20200629 HUARIPAUCAR ALLCCAHUAMAN LISET Condicional 20 
9 20200630 MAMANI GUTIERREZ JUAN DOMINGO Regular 2 

10 20200631 MARTINEZ SIFUENTES DIEGO GABRIEL Regular 9 
11 20200632 PARIHUAMAN HUARCAYA MARCO ANTONIO Regular 12 
12 20200633 QUISPE CONDORI CESAR AUGUSTO Regular 7 
13 20200634 ROSALES SEGURA ANDREA GERALDINE Regular 11 
14 20200635 SALAS JARAMILLO EDUARDO MANUEL Regular 5 
15 20200636 SAMANIEGO FIDEL DIEGO ORLANDO Regular 13 
16 20200637 SOTELO USCCA RUDDY ALAIN Regular 6 
17 20200638 URETA CULLANCO ROSA Regular 18 
18 20200639 VALDIVIA DIAZ RAFAEL Regular 1 
19 20200640 VALENCIA RAMIREZ JESUSA Regular 14 
20 20200641 VALQUI PEÑA JOSE DAVID Regular 4 

MAESTRIA EN PRODUCCIÓN ANIMAL 
1 20200642 EGG ARMERO KARINA ANDREA Regular 1 
2 20200643 HUAMANÍ FERNÁNDEZ FRANCISCO Regular 8 
3 20200644 HUARACALLO ALEMAN DAVID RAMIRO Regular 11 
4 20200645 MORALES VEGA FLORENTINO Regular 3 
5 20200646 PACCO MAMANI JOSE MIGUEL Regular 9 
6 20200647 QUISPE COILA EDGAR Regular 6 
7 20200648 SILVA VILLAVICENCIO CARMEN ROSA Regular 4 
8 20200649 SOLÓRZANO CALDERÓN MICHAEL ARTHUR Regular 10 
9 20200650 SONO ALBINAGORTA BRIAN MANUEL Regular 5 

10 20200651 TAHUA ASENCIOS HOOVERT FRANK Regular 2 
11 20200652 YNGUIL VÁSQUEZ DIEGO WILLIAM Regular 7 

 



 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212 Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe   Apartado 12-056   Lima-Perú 
 
 

La Molina, 16 de abril de 2020  
 TR. N° 0098-2020-CU-UNALM 
 

-6- 
 

MAESTRIA EN RECURSOS HÍDRICOS 
1 20200767 ALARCÓN JIBAJA VICTOR JORDI Condicional 10 
2 20200768 APAZA PONCE DE LEÓN NURIA Condicional 24 
3 20200769 ASENCIOS ASTORAYME ROMER Condicional 3 
4 20200770 CABRERA GUTIERREZ LUDMIR STIP Condicional 22 
5 20200771 CALLALLI MAQUERA GILBETH JONATHAN Regular 9 
6 20200772 CARRASCO CASTAÑEDA BRAYAN STEVEN Condicional 23 
7 20200773 CHAGUA CHOQUEGONZA RAUL Condicional 16 
8 20200774 CHOLAN RODRIGUEZ NEVENCA Condicional 25 
9 20200775 EUSTAQUIO SALVATIERRA FRANK ALEXANDER Condicional 6 

10 20200776 FERNÁNDEZ MEGO EDGAR MARCO Condicional 18 
11 20200777 GASPAR DE LA CRUZ GLADYS SOLEDAD Regular 19 
12 20200778 HUAMANCULI CONTRERAS HELMER Condicional 4 
13 20200779 LÉVANO MENDOZA FERNANDO Condicional 20 
14 20200780 LOPEZ SANTIVAÑEZ FRANCISCO JUAN Condicional 17 
15 20200781 MARCA VENTURA URIEL NESTOR Condicional 5 
16 20200782 MILLÁN ARANCIBIA CARLOS ENRIQUE Condicional 1 
17 20200783 MONZÓN CALDERÓN MÓNICA DIANA Regular 7 
18 20200784 ROMERO TIRADO MIRTHA ROSMERI Condicional 13 
19 20200785 SOTO PECHO BEATRIZ VIVIANA Condicional 15 
20 20200786 SULCA RIVERA JHONATAN DAVID Condicional 21 
21 20200787 TORI MURGUEYTIO GUILLERMO GUSTAVO Condicional 14 
22 20200788 VIDAL MORENO JAMES DEÁN Condicional 2 
23 20200789 VILCA CARRANZA PABLO Condicional 8 
24 20200790 VILLAORDUÑA VERGARA LILIANA MILAGROS Condicional 12 
25 20200791 ZAMATA QUISPE CARLOS Condicional 11 

MAESTRIA EN RIEGO Y DRENAJE 
1 20200836 AGUIRRE MORENO RUBÉN Condicional 15 
2 20200837 ARDON ESPINAL ROY BOGARDID Condicional 3 
3 20200838 ARITA ERAZO MELVIN JAVIER Condicional 8 
4 20200839 CALDERON VASQUEZ MERLINA SHARON Condicional 11 
5 20200840 CASTILLO VILLANUEVA JAIME Condicional 16 
6 20200841 COBBA LOPEZ RUBY JAVIER Condicional 6 
7 20200842 CURO LAROTA ALBERTO JOSUE Condicional 17 
8 20200843 HUANCA HUISA LISSET Condicional 10 
9 20200844 HUASCO HUARCAYA MISAEL DAMIAN Condicional 14 

10 20200845 INCIO HUAMAN JORGE JONATAN Condicional 1 
11 20200846 MERINO ACHA DEMETRIO Condicional 4 
12 20200847 MILLONES ROJAS MILAGROS IVONY Condicional 7 
13 20200848 MONTALVO ROJAS ANGEL AUGUSTO Condicional 12 
14 20200849 OJEDA VEGA SHARMELY Condicional 9 
15 20200850 SANTILLAN ROJAS GIANNI JENNER Regular 5 
16 20200851 VELASQUEZ ROCA JAIME Condicional 13 
17 20200852 VERGARA BARROZO GABY NOELIA Condicional 2 

MAESTRIA EN SUELOS 
1 20200653 CONDORI MARAZ BEATRIZ Regular 2 
2 20200654 QUISPE POMA MELISSA Condicional 3 
3 20200655 VÁSQUEZ REGALADO JONATHAN Regular 1 

MAESTRIA EN TECNOLOGÍA DE ALIMENTOS 
1 20200656 ARANA VILLANZONA SHIRLEY KATERYN Regular 15 
2 20200657 BARBACHÁN SERRANO HÉCTOR RAÚL Regular 18 
3 20200658 FLOREZ JALIXTO MARCO ANTONIO Regular 13 

 
 



 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212 Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe   Apartado 12-056   Lima-Perú 
 
 

La Molina, 16 de abril de 2020  
 TR. N° 0098-2020-CU-UNALM 
 

-7- 
 

4 20200659 GERMAN MONTEJO LUIS ALONSO Regular 5 
5 20200660 LEZAMA GUERRA KATHERYN SHARON Regular 2 
6 20200661 LIMAYMANTA CARHUALLANQUI EVELIN Regular 1 
7 20200662 MENDIETA QUISPE PAMELA KATHERINE Regular 17 
8 20200663 MICHEL ZAVALETA STEPHANIE ROSE Regular 9 
9 20200664 MORAN CONDEZO LIGIA SUSANA Regular 21 

10 20200665 NONALAYA CAMARENA KATHERIN MILAGROS Regular 12 
11 20200666 PEREIRA GIL EIJI LEANDRO Regular 3 
12 20200667 PINILLOS MIÑANO RICARDO MERCEDES Regular 19 
13 20200668 QUISPE RIVERA EVELYN MICHELLE Regular 8 
14 20200669 QUISPE YALLI CRHISTIAN LEONARDO Regular 14 
15 20200670 ROJAS OCUPA ELTON JHON Regular 11 
16 20200671 SÁNCHEZ PIZARRO AUGUSTO LEWIS Regular 6 
17 20200672 SERNAQUE CHUQUIMACO WILLIAMS CESAR Regular 20 
18 20200673 TOVAR BARRIENTOS SUSAN ROSEMARY Regular 7 
19 20200674 VALERIO PALACIOS KAREN MONICA Regular 4 
20 20200675 VILCAPOMA QUISPE WILBER Regular 16 
21 20200676 VILLANUEVA SIERRA ROCIO DEL CARMEN Regular 10 

DOCTORADO EN AGRICULTURA SUSTENTABLE 
1 20200871 ALTAMIRANO PILARES RÓMULO PAUL Condicional 13 
2 20200872 AQUINO MINCHÁN WILMER Condicional 14 
3 20200873 BUENDÍA MARTÍNEZ OMAR Regular 2 
4 20200874 CASTILLO SANTA MARIA BESSY Condicional 6 
5 20200875 CEDEÑO COLL EDGAR PATRICIO Condicional 7 
6 20200876 CHANDUVÍ GARCÍA ROGER GONZALO Condicional 10 
7 20200877 ESPAÑA VALENCIAS PAOLA VIVIANA Regular 3 
8 20200878 LÁZARO RODRÍGUEZ WALVER KEISER Regular 4 
9 20200879 MENDOZA JUAREZ GROVER FRAIRE Condicional 9 

10 20200880 MORALES SOLIS RUBEN DONATO Condicional 12 
11 20200881 PORRAS JORGE ZENAIDA ROSSANA Regular 1 
12 20200882 QUISPE FLORES POLICARPO Condicional 8 
13 20200883 SAAVEDRA QUEZADA CONFESOR Condicional 15 
14 20200884 SILVERA PABLO CELIA CRUZ Condicional 5 
15 20200885 SUÁREZ YAURI ELADIA Condicional 11 

DOCTORADO EN CIENCIA DE ALIMENTOS 
1 20200899 LIÑAN PÉREZ JHOSELYN FLORYAN Condicional 6 
2 20200900 MELGAREJO CABELLO SILVIA VIRGINIA Condicional 1 
3 20200901 PUMA ISUIZA GUSTAVO GAVINO Condicional 4 
4 20200902 SIFUENTES VÁSQUEZ ROXANA RAQUEL Condicional 2 
5 20200903 SOLÍS GARCÍA HUGO FERNANDO Condicional 3 
6 20200904 VILLANUEVA QUEJIA ELIZABETH MILAGROS Condicional 5 

DOCTORADO EN CIENCIAS E INGENIERÍA BIOLÓGICAS 
1 20200853 CHACMA AZAÑA ISABEL Regular 2 
2 20200854 GONZALES MIRANDA MARÍA DEL CARMEN Regular 3 
3 20200855 SANCHEZ AGUILAR WALTER DANIEL Regular 4 
4 20200856 SOTO TORRES JULIÁN VICENTE Regular 1 

DOCTORADO EN ECONOMÍA DE LOS RECURSOS NATURALES Y EL 
DESARROLLO SUSTENTABLE 

1 20191758 GARCÍA GARCÍA LIDA Regular 1 
2 20200858 MOGOLLON ÑAÑEZ RAYMUNDO JESUS Regular 2 

DOCTORADO EN INGENIERÍA Y CIENCIAS AMBIENTALES 
1 20200889 BENDEZU HERNANDEZ CYNTHIA VICTORIA Regular 5 

 
 




